

Daytime at KELLAS

CAFE | GARDEN | RESTAURANT | BAR | PANTRY

Served 10am - 3pm

BREAKFAST CLASSICS

KELLAS BREAKFAST 17

Cumberland sausage | maple bacon | black pudding
rosti | emmental cheese | tomato | fried egg | portobello

AVOCADO ON TOAST 12

(V) (VE*) (GFA*) (DFA*)

labneh | avocado puree | cucumber ribbons | edamame
radish | dukkah[†] | chilli crisp

BUTTERMILK PANCAKES 12

maple bacon | syrup | blueberries

(V) banana | chocolate | chantilly cream

(V) blueberry compote | yogurt | almonds[†] | honey

TURKISH EGGS 13

(V) (GFA*) (DFA*)

garlic labneh | chilli & onion crisp | poached eggs | focaccia

EGGS FLORENTINE 12

(V*) (GFA*)

creamed spinach | muffin | hollandaise foam

EGGS BENEDICT 13

(GFA*)

maple bacon | muffin | hollandaise foam

EGGS ROYALE 14

(GFA*)

smoked salmon | avocado puree | muffin | hollandaise foam

EXTRAS

Halloumi 3

Rosti 2

Cumberland Sausage 3

Maple Smoked Streaky Bacon 2

Toast 1.50

Black Pudding 2

Fried or Poached Egg 1.50

Scrambled Eggs 2.50

Smoked Salmon 3

Portobello 2

SANDWICHES

BACON BAP 9

milk bun | house ketchup | maple bacon | rosti

CHICKEN CLUB FOCACCIA 16

(DFA*)

grilled chicken fillet | maple bacon | rocket | egg

emmental cheese | mustard mayo | focaccia

CHICKEN FRENCH TOAST 16

fried chicken | maple bacon | crispy onion

hot honey | spring onion | brioche

SAUSAGE BAP 11

milk bun | house ketchup | maple bacon | rosti

FISH FINGER SANDWICH 15

(DFA*)

tartar | rocket | tomato | white bloomer

HALLOUMI SCHNITZEL 15

(V)

hot honey | house slaw | kewpie mayo

pickled cucumbers | sesame[†] milk bun

[V = VEGETARIAN] [VE* = VEGAN OPTION AVAILABLE]

[GFA* = GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE] [DFA* = DAIRY FREE OPTION AVAILABLE] [+ = CONTAINS NUTS]

Any specific dietary requirements, allergens or allergies please inform a member of our team when placing your order or making your booking.

Guest welfare is paramount at Kellas, and we are here to make your experience as enjoyable as possible.

Due to the way our food is prepared, it is not possible to guarantee the absence of allergens in all of our meals.

Not all allergens are listed on the menu. We do not include "may contain" information. Our menu does not include all ingredients.

A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind.

Daytime at

PORT ST MARY • ISLE OF MAN
KELLAS
CAFE | GARDEN | RESTAURANT | BAR | PANTRY

Served 10am - 3pm

SPICED BUTTERNUT SQUASH SOUP

(V) (GFA*)

creme fraiche | pomegranates | sage crisps | almonds

9

GODDESS BOWL

(V) (VE*) (GFA*) (DFA*)

cucumber | cabbage | spring onion | edamame | pistachio[†] | feta | croutons | basil | green goddess dressing
+ grilled chicken fillet 4 + halloumi 3

15

RISOTTO CON PISELLI

(V)(VE*)(GFA*)(DFA*)

baked garlic portabello | herb crumb | pinenuts[†] | dill & chive pesto⁺

18

SEARED SALMON

(GFA*) (DFA*)

Gochujang velouté | saffron potatoes | pickled fennel | charred bok choy

25

BRAISED HAM HOCK

(GFA*) (DFA*)

honey & mustard glaze | egg | broccolini | polenta & parmesan chips

24

BEER BATTERED FISH & CHIPS

(GFA*) (DFA*)

triple-cooked chips | tartar sauce | pea purée

19

STEAK, EGG & CHIPS

(GFA*) (DFA*)

aged sirloin steak | au poivre | rocket | triple-cooked chips

35

SIDES

6

TRIPLE-COOKED CHIPS (V) (VE*) (GFA*) (DFA*)
+ truffle & parmesan 2

ROCKET & PARMESAN SALAD (GFA*)
roasted tomatoes | balsamic | olive oil

CHARRED GREENS (V) (VE*) (GFA*) (DFA*)
broccolini | edamame | spring onion | sesame
green goddess dressing

POLENTA FRIES (GFA*)
parmesan | truffle | spring onion

SWEET POTATO FRIES (V) (VE*) (GFA*) (DFA*)
aioli

HOUSE SALAD (V) (VE*) (GFA*) (DFA*)
cucumber | tomato | red onion | peppers | beetroot
dijon & maple vinaigrette